
 69.Istarska regata 2017
Konačni rezultati po grupama

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Umago Maxi Racer MAXI Shining CRO 2007 21,2 Željko Perović JK Fiandara 1975 13:16:02 1 14:19:40 1 2

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Elan GT5 Cruiser O-1 Rare bird DL8872AK 13,2 Janko Virnik JK Ljubljana 14:45:57 1 16:48:45 1 2
2 Elan 431 Cruiser O-1 Gorenjka KP 1809  12,98 Franci Zihert JK Loka Timing 14:47:07 2 17:23:30 2 4

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Elan 40 Cruiser O-2 Frenč kis IZ 959 11,9 Dražen Kirin Oropila 14:38:00 1 16:15:00 1 2
2 Grand Soleil Cruiser O-2 Sinkopa IZ 600 SLO 348 11,3 Matjaž Pogačnik 14:38:17 2 16:49:12 3 5
3 Dufour 385 Cruiser O-2 Grga PU 2220 CRO 1439 11,35 Zvonimir Grgić JK Uljanik Plovidba 14:45:48 4 16:46:22 2 6
4 Dehler 39 CWS Cruiser O-2 Mimi Aldebaran KP 3611 5695 11,8 Goran Bartolič 14:39:00 3 17:03:31 4 7
5 Fouerby 36 Cruiser O-2 Felicitas PU 6264 G-530 11,12 Janes Zajc JK Loka Timing 14:49:50 5 17:18:57 5 10

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Bavaria  35 Cruiser O-3 Farabuto 808 BG 10,5 Marino Višković JK Delfin 14:28:59 1 16:23:42 1 2
2 Enter Diva 36 Cruiser O-3 Kohab PU 7550 E36 2248 10,85 Luka Rabak JK Uljanik Plovidba 14:40:05 2 16:38:33 2 4
3 Dehler 35 Cruiser O-3 Špela 2 ND 550 SLO 371 10,5 Bojan Križan Maestral Ljubljana 15:39:11 4 17:30:35 3 7
4 Dufour 35 Cruiser O-3 Želja KP 3677 10,45 Severin Pavlica JK Burja 15:11:00 3 DNF 5 8

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Y33 Cruiser O-4 Tanjuška IZ 2033 10 Dušan Vesel JK Novo Mesto 14:50:15 1 17:13:36 2 3
2 Elan 31 Cruiser O-4 Vesna PI2667 SLO 115 9,7 Tomaž Virnik JK Ljubljana 14:55:11 3 16:40:20 1 4
3 Elan 31 Cruiser O-4 Alpinca RV 977 SLO 701 9,7 Tanja Drolc JK Ljubljana 14:54:59 2 17:28:25 3 5
4 Bavaria 340 Cruiser O-4 UM 1057 10,01 Andrej Hübel 15:04:30 4 RET 7 11
5 Elan 31S Cruiser O-4 Leona PI 2347 9,7 Jurij Rihar JK Loka Timing DNF 7 DNF 7 14
6 Leader 31 Cruiser O-4 Asterix PU 8969 981 9,45 Nikola Ruba DNF 7 DNF 7 14

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Murphy 29 Cruiser O-5 Vatrena tableta PU 3570 Rudan 8,99 Ana Sandrić JK Uljanik Plovidba 14:49:39 1 16:43:09 1 2
2 J92 Cruiser O-5 Faronika SLO 192 9,2 Samo Petaver 14:49:51 2 16:45:08 2 4
3 Cruiser O-5 Enigma PU 4431 9,2 Slobodan Vučić JK Delfin 14:58:00 3 16:55:30 4 7
4 Murphy 29 Cruiser O-5 Furija III IZ 2888 9937 8,98 Boris Hladnik Marina Črvar DNS 5 16:47:20 3 8

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Elan Express Cruiser O-6 Urška PI 2255 SLO 118 7,77 Robert Podbregar JK Ljubljana 15:06:30 1 17:07:20 1 2
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 69.Istarska regata 2017
Konačni rezultati po grupama

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Marina 36 sport Racer R-3 Canarino Furioso 2 PU 8080 CRO 686 10,95 Boris Radolović JK Uljanik Plovidba 14:07:25 1 15:54:55 1 2
2 Anteros-36 Cruiser R-3 Afrodita IZ 31 5027 10,99 Aleks Baruca Anteros 14:20:48 2 16:05:00 2 4
3 Justinien Racer R-3 Ošpica PI 2013 SLO 296 10,48 Vlado Žišlo ŠD Ošpica 14:30:12 3 16:32:28 3 6

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Fiumanka 33 Racer R-4 Cubalibre 2 PU 8136 CRO 200 9,99 Damir Višković JK Uljanik Plovidba 14:03:09 1 14:59:15 1 2
2 Elan 333 Racer R-4 Polaris PU 8049 CRO 1480 9,99 Edi Golja JK Uljanik Plovidba 14:40:37 3 16:32:50 2 5
3 Evolution Racer R-4 Ex-Revolution KP 4185 9,9 Igor Strojan 14:12:07 2 DNS 4 6

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Labod 24 Racer R-6 Perun PI 317 SLO 342 7,79 Matej Virnik JK Ljubljana 14:16:57 1 16:15:50 1 2
2 Murphy 26 Racer R-6 Arne PU 9832 SLO 305 7,96 Olimpio Peruško Oropila 14:29:02 2 16:25:30 2 4
3 Jezequiel T-14 Racer R-6 Albatros PU 4314 CRO 275 8,4 Alfredo Žufić JK Uljanik Plovidba 14:49:03 3 17:03:30 3 6

rb Tip Jedrilica Vrsta Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Klub Ukupno
1 Este 24 Racer R-7 Runaway CRO 2403 7,5 Emil Kalčić JK Uljanik Plovidba 14:32:21 1 16:03:40 1 2
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 69. Istarska regata
Konačni rezultati - ukupno

rb Tip Jedrilica Grupa Ime jedrilice Reg. Broj na jedru LOA Kormilar Ukupno

1 Umago Maxi MAXI Shining CRO 2007 21,2 Željko Perović 13:16:02 14:19:40 1 1 2

2 Fiumanka 33 R-4 Cubalibre 2 PU 8136 CRO 200 9,99 Damir Višković 14:03:09 14:59:15 2 2 4

3 Marina 36 sport R-3 Canarino Furioso 2 PU 8080 CRO 686 10,95 Boris Radolović 14:07:25 15:54:55 3 3 6

4 Anteros-36 R-3 Afrodita IZ 31 5027 10,99 Aleks Baruca 14:20:48 16:05:00 6 5 11

5 Labod 24 R-6 Perun PI 317 SLO 342 7,79 Matej Virnik 14:16:57 16:15:50 5 7 12

6 Este 24 R-7 Runaway CRO 2403 7,5 Emil Kalčić 14:32:21 16:03:40 10 4 14

7 Bavaria  35 O-3 Farabuto 808 BG 10,5 Marino Višković 14:28:59 16:23:42 7 8 15

8 Elan 40 O-2 Frenč kis IZ 959 11,9 Dražen Kirin 14:38:00 16:15:00 11 6 17

9 Murphy 26 R-6 Arne PU 9832 SLO 305 7,96 Olimpio Peruško 14:29:02 16:25:30 8 9 17

10 Justinien R-3 Ošpica PI 2013 SLO 296 10,48 Vlado Žišlo 14:30:12 16:32:28 9 10 19

11 Elan 333 R-4 Polaris PU 8049 CRO 1480 9,99 Edi Golja 14:40:37 16:32:50 15 11 26

12 Enter Diva 36 O-3 Kohab PU 7550 E36 2248 10,85 Luka Rabak 14:40:05 16:38:33 14 12 26

13 Grand Soleil O-2 Sinkopa IZ 600 SLO 348 11,3 Matjaž Pogačnik 14:38:17 16:49:12 12 19 31

14 Dufour 385 O-2 Grga PU 2220 CRO 1439 11,35 Zvonimir Grgić 14:45:48 16:46:22 16 16 32

15 Murphy 29 O-5 Vatrena tableta PU 3570 Rudan 8,99 Ana Sandrić 14:49:39 16:43:09 20 14 34

16 Dehler 39 CWS O-2 Mimi Aldebaran KP 3611 5695 11,8 Goran Bartolič 14:39:00 17:03:31 13 22 35

17 Elan GT5 O-1 Rare bird DL8872AK 13,2 Janko Virnik 14:45:57 16:48:45 17 18 35

18 J92 O-5 Faronika SLO 192 9,2 Samo Petaver 14:49:51 16:45:08 22 15 37

19 Evolution R-4 Ex-Revolution KP 4185 9,9 Igor Strojan 14:12:07 DNS 4 34 38

20 Elan 31 O-4 Vesna PI2667 SLO 115 9,7 Tomaž Virnik 14:55:11 16:40:20 25 13 38

21 Elan 431 O-1 Gorenjka KP 1809  12,98 Franci Zihert 14:47:07 17:23:30 18 26 44

22 Jezequiel T-14 R-6 Albatros PU 4314 CRO 275 8,4 Alfredo Žufić 14:49:03 17:03:30 19 21 40

23 O-5 Enigma PU 4431 9,2 Slobodan Vučić 14:58:00 16:55:30 26 20 46

24 Fouerby 36 O-2 Felicitas PU 6264 G-530 11,12 Janes Zajc 14:49:50 17:18:57 21 25 46

25 Y33 O-4 Tanjuška IZ 2033 10 Dušan Vesel 14:50:15 17:13:36 23 24 47

26 Murphy 29 O-5 Furija III IZ 2888 9937 8,98 Boris Hladnik 18:00:00 16:47:20 34 17 51

27 Elan 31 O-4 Alpinca RV 977 SLO 701 9,7 Tanja Drolc 14:54:59 17:28:25 24 27 51

28 Elan Express O-6 Urška PI 2255 SLO 118 7,77 Robert Podbregar 15:06:30 17:07:20 28 23 51

29 Dehler 35 O-3 Špela 2 ND 550 SLO 371 10,5 Bojan Križan 15:39:11 17:30:35 30 28 58

30 Bavaria 340 O-4 UM 1057 10,01 Andrej Hübel 15:04:30 RET 27 34 61

31 Dufour 35 O-3 Želja KP 3677 10,45 Severin Pavlica 15:11:00 DNF 29 34 63

32 Elan 31S O-4 Leona PI 2347 9,7 Jurij Rihar DNF DNF 34 34 68

33 Leader 31 O-4 Asterix PU 8969 981 9,45 Nikola Ruba DNF DNF 34 34 68
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